令和６年６月２５日

保護者の皆様へ

県立香寺高等学校長

本校の電話対応について（お知らせ）

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、 令和６年７月１日より電話対応につきまして、下記のとおりとさせていただ

きます。

ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

（１）学校開庁日（平日）

 ① 午後４時５０分から午前７時５０分まで

   学校に電話はつながりませんので、午前７時５０分以降お掛け直しください。

 ② 午前７時５０分から午後４時５０分まで

  自動応答（機械）により電話を取り次ぎます。以下のテロップが流れますので、

電話機の該当の番号ボタンを押してください。

「こちらは香寺高等学校です。ご用件先の番号を押してください。１年次にご用

のかたは『１』、２年次にご用のかたは『２』、３年次にご用のかたは『３』、その

他にご用の方は『６』、もう一度お聞きになる場合は『９』を押してください。」

（２）学校閉庁日 （土曜日・日曜日・祝日・年末年始（１２月２９日から翌年１月３日まで）を含む）

   学校に電話はつながりませんので、平日午前７時５０分以降お掛け直しください。

※ 生徒の生命や安全に関わる緊急事態の場合には、最寄りの医療機関、消防・救急・警察等

へご連絡いただきますようお願いします。